

CONSULTA AL CONSEJO DIRECTIVO FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANÍSTICAS 13 DE DICIEMBRE DE 2019

El Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Sociales y Humanísticas, en sesión del 23 de septiembre del 2019 con # de resolución R-CD-FCSH-086-2019, resolvió APROBAR que a partir de la fecha de la resolución, la Facultad de Ciencias Sociales y Humanísticas (FCSH) asumirá la administración académica y financiera de la Maestría Internacional en Desarrollo Rural (MIDER) que anteriormente era administrada por la Facultad de Ciencias de la Vida (FCV).

Y dado a la solicitud del Comité Académico de la Maestría Internacional en Desarrollo Rural conformado por:

- Ph.D. Leonardo Sánchez Aragón Coordinador General MIDER
- Ph.D. Daniela Peñafiel Anchundia Coordinador Académico MIDER
- Ph.D. Ramón Espinel Martínez Miembro Honoris
- Ph.D. Adriana Santos Ordóñez Miembro
- Ph.D. Paúl Herrera Samaniego Miembro

La señora Decana, María Elena Romero Montoya, tiene a bien realizar la siguiente consulta a los miembros del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Sociales y Humanísticas:

R-CD-FCSH-103-2019: APROBAR el rediseño del Programa de Maestría Internacional en Desarrollo Rural (MIDER) de la Facultad de Ciencias Sociales y Humanísticas.

Lo certifica la secretaria de la Unidad, Lic. Mariuxi Silva.





